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1 5 0$5&+(77,�/� MOTOCICLISTE YAMAHA 600 � �
������ %'&)(�* +),),.-�/10 2 1’16.487 3
2 64 025(
�5� MOTOCICLISTE KAWASAKI 600 � �
������ 1.534 1’17.019 5
3 59 =$&&$5',�6� DESMODROMICL DUCATI 600 � �
������ 1.893 1’16.866 4
4 51 32/,7$�$� LEONE R SUZUKI 600 � �
������ 2.154 1’17.149 6
5 89 52'5,*8(6�*� NUVOLA 97 YAMAHA 600 � �
������ 17.773 1’19.009 4
6 23 3,&$5,(//2�$� MOTOCICLISTE HONDA 600 � �
������ 21.965 1’20.148 3
7 27 9,6,121,�&� MOTOCICLISTE YAMAHA 600 � �
������ 22.209 1’19.391 4
8 49 3(==,//,�(� MOTOCICLISTE HONDA 600 � �
������ 23.588 1’20.155 4
9 9 6&2/(5,�5�%� MOTOCICLISTE SUZUKI 600 � �
������ 26.813 1’20.556 4

10 73 &$0,//,�)� AUTOMOTO CLU SUZUKI 600 � �
������ 27.973 1’19.484 5
11 25 520$1,(//2�1� ASMANY RACIN YAMAHA 600 � �
������ 39.774 1’21.940 5
12 13 )(52/(72�9� PLAY BIKE YAMAHA 600 � �
������ 49.426 1’22.990 6
13 55 &25',2/,�/� POMPONE YAMAHA 600 � �
������ 51.306 1’23.048 5
14 34 &$0%,$1,&$�)� MOTOCICLISTE SUZUKI 600 � �
������ 52.843 1’24.388 5
15 6 /,6&$,2�0� BIASSONO YAMAHA 600 � �
������ 53.051 1’24.032 5
16 54 %('(77,�5� TRE TORRI YAMAHA 600 � �
������ 54.881 1’23.112 5
17 28 785(77$�&� MADONNA HONDA 600 � �
������ 57.419 1’26.282 5
18 7 &$5/(772�6� MOTOCICLISTE KAWASAKI 600 � �
������ 58.484 1’24.753 4
19 31 '
$0%526,2�0�&� MOTOCICLISTE YAMAHA 600 � �
������ 1’00.591 1’25.051 6
20 77 3,77$52�(� FIRENZE YAMAHA 600 � �
������ 1’01.428 1’24.655 4
21 155 &$5/(662�0� MOTOCICLISTE SUZUKI 600 � �
������ 1’04.075 1’25.338 5

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (14:45) ORA FINE (     )
Varano Dè Melegari, 16 - 17 aprile 2005 REG-2.99.GIR / 1



7URIHR�,WDOLDQR�0RWRFLFOLVWH
0HPRULDO��$QWRQHOOD�%XUOLQD�

CLASSIFICA GARA
����� ���	���
���


�����
��� ������������� ������� ��������������� � � ��������� ��� ��� ������� !��#"	�
� ���$!��#"������

&$7(*25,$�29(5

1 33 &$==2/$�3� POMPONE DUCATI OVER � �
������ %)%'&�* 3)4�%1-�/10 2 1’15.858 2
2 75 9$/(17,1,�&� JOEI DUNLOP DUCATI OVER � �
������ 17.286 1’18.518 4
3 76 /$/,&$7$�0� INCREDIBILI MV AGUSTA OVER � �
������ 22.853 1’18.873 5
4 121 %(77,�$� DUCALE YAMAHA OVER � �
������ 25.089 1’18.768 5
5 21 %$,2�&� MOTOCICLISTE SUZUKI OVER � �
������ 25.247 1’19.585 3
6 44 3(/862�&� BIASSONO APRILIA OVER � �
������ 30.182 1’19.022 4
7 16 %52**,2�,� VIGOSPEED APRILIA OVER � �
������ 39.361 1’21.689 4
8 68 *5$662�6� MV AGUSTA MV AGUSTA OVER � �
������ 48.559 1’21.375 5
9 72 3$/08&&,�6� MOTOCICLISTE SUZUKI OVER � �
������ 1’00.063 1’23.113 5

10 4 725,$�&� MOTOCICLISTE BENELLI OVER � �
������ 1’03.417 1’24.759 5

NON CLASSIFICATI

RIT 84 '(1$5',�6� MORENA APRILIA OVER

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (14:45) ORA FINE (     )
Varano Dè Melegari, 16 - 17 aprile 2005 REG-2.99.GIR / 1
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1 33 &$==2/$�3� POMPONE DUCATI OVER � �
������ %)%'&�* 3)4�%1-�/10 2 1’15.858 2
2 5 0$5&+(77,�/� MOTOCICLISTE YAMAHA 600 � �
������ 8.347 1’16.487 3
3 64 025(
�5� MOTOCICLISTE KAWASAKI 600 � �
������ 9.881 1’17.019 5
4 59 =$&&$5',�6� DESMODROMICL DUCATI 600 � �
������ 10.240 1’16.866 4
5 51 32/,7$�$� LEONE R SUZUKI 600 � �
������ 10.501 1’17.149 6
6 75 9$/(17,1,�&� JOEI DUNLOP DUCATI OVER � �
������ 17.286 1’18.518 4
7 76 /$/,&$7$�0� INCREDIBILI MV AGUSTA OVER � �
������ 22.853 1’18.873 5
8 121 %(77,�$� DUCALE YAMAHA OVER � �
������ 25.089 1’18.768 5
9 21 %$,2�&� MOTOCICLISTE SUZUKI OVER � �
������ 25.247 1’19.585 3

10 89 52'5,*8(6�*� NUVOLA 97 YAMAHA 600 � �
������ 26.120 1’19.009 4
11 44 3(/862�&� BIASSONO APRILIA OVER � �
������ 30.182 1’19.022 4
12 23 3,&$5,(//2�$� MOTOCICLISTE HONDA 600 � �
������ 30.312 1’20.148 3
13 27 9,6,121,�&� MOTOCICLISTE YAMAHA 600 � �
������ 30.556 1’19.391 4
14 49 3(==,//,�(� MOTOCICLISTE HONDA 600 � �
������ 31.935 1’20.155 4
15 9 6&2/(5,�5�%� MOTOCICLISTE SUZUKI 600 � �
������ 35.160 1’20.556 4
16 73 &$0,//,�)� AUTOMOTO CLU SUZUKI 600 � �
������ 36.320 1’19.484 5
17 16 %52**,2�,� VIGOSPEED APRILIA OVER � �
������ 39.361 1’21.689 4
18 25 520$1,(//2�1� ASMANY RACIN YAMAHA 600 � �
������ 48.121 1’21.940 5
19 68 *5$662�6� MV AGUSTA MV AGUSTA OVER � �
������ 48.559 1’21.375 5
20 13 )(52/(72�9� PLAY BIKE YAMAHA 600 � �
������ 57.773 1’22.990 6
21 55 &25',2/,�/� POMPONE YAMAHA 600 � �
������ 59.653 1’23.048 5
22 72 3$/08&&,�6� MOTOCICLISTE SUZUKI OVER � �
������ 1’00.063 1’23.113 5
23 34 &$0%,$1,&$�)� MOTOCICLISTE SUZUKI 600 � �
������ 1’01.190 1’24.388 5
24 6 /,6&$,2�0� BIASSONO YAMAHA 600 � �
������ 1’01.398 1’24.032 5
25 54 %('(77,�5� TRE TORRI YAMAHA 600 � �
������ 1’03.228 1’23.112 5
26 4 725,$�&� MOTOCICLISTE BENELLI OVER � �
������ 1’03.417 1’24.759 5
27 28 785(77$�&� MADONNA HONDA 600 � �
������ 1’05.766 1’26.282 5
28 7 &$5/(772�6� MOTOCICLISTE KAWASAKI 600 � �
������ 1’06.831 1’24.753 4
29 31 '
$0%526,2�0�&� MOTOCICLISTE YAMAHA 600 � �
������ 1’08.938 1’25.051 6
30 77 3,77$52�(� FIRENZE YAMAHA 600 � �
������ 1’09.775 1’24.655 4
31 155 &$5/(662�0� MOTOCICLISTE SUZUKI 600 � �
������ 1’12.422 1’25.338 5

NON CLASSIFICATI

RIT 84 '(1$5',�6� MORENA APRILIA OVER

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (14:45) ORA FINE (     )
Varano Dè Melegari, 16 - 17 aprile 2005 REG-2.99.GIR / 1


